



RENTUNDER HOLDING AB

556883-7206

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

2023





Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2023

- Bolagets omsättning var 12,7 mkr och resultatet var 957 tkr
- Omsättning per aktie var 0,34 kr och resultatet per aktie var 0,03 kr
- Bolaget redovisar vinst på drygt 957 000 kr, första helårsvinsten sedan 2017
- Bolaget installerar ytterligare en båtbottevätt till Nynäshamns kommuns gästhamn
- Rentunder säljer och installerar båtbottevätt till Enköpings segelsällskap
- Rentunder säljer ytterligare en båtbottevätt till Frankrike via distributör
- Rentunder erhåller ny distributör för Nederländerna
- Lansering av innovativ centreringseenhet till Vaxholms Gästhamns båtbottevätt
- ”Drive-in Boatwash” 3,6 miljoner visningar via digitalt inlägg

Verksamhet

Rentunder säljer, hyr ut och driver stationära och mobila båtbottevättar. Motor- och segelbåtarsägare som använder våra båtbottevättar slipper bottenmåla sina båtar, vilket sparar både tid och pengar samtidigt som det bidrar till en mer hållbar havsmiljö.

Händelser under och efter andra halvåret

Händelser rapporterade andra halvåret 2023

- Rentunder tecknar ny distributör för Norge
- Rentunder säljer båtbottevätt till Värmdö kommun
- Rentunder installerar båtbottevätt till Värmdö kommun, Kattholmen

Händelser rapporterade efter andra halvåret 2023

- Inget rapporterat efter andra halvåret

Fakturering och resultat

Fakturering

- Rentunderkoncernens nettoomsättning uppgick till 12 736 963 kr (8 336 730 kr).

Resultatet

- Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 957 533 kr (-2 160 204 kr).

Koncernförhållande

- Rentunder Holding AB äger ett helägt dotterbolag i Rentunder AB. Rentunder AB äger i sin tur 100% av Drive-in Boatwash Inc. registrerat i Delaware, USA. Drive-in Boatwash Inc. äger 50% av Drive-in Boatwash USA Inc. registrerat i Florida, USA.

Redovisningsprinciper

- Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3 reglerna.

Årsstämma

- Årsstämman kommer att hållas den 28 maj 2024, kl.13.00 i Stockholm.
- Årsredovisningen och revisionsberättelse planeras att hållas tillgänglig den 4 april på Rentunders hemsida www.driveinboatwash.com/sv. Rentunder meddelar i pressrelease när årsredovisning blir tillgänglig.
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning görs till aktieägarna.

Kommande rapporteringstillfällen

- Årsredovisning 4 april 2024
- Halvårsrapport 26 augusti 2024
- Rapporterna kommer att hållas tillgängliga på vår hemsida www.driveinboatwash.com/sv

VD har ordet



Bästa aktieägare,

Det är med stolthet och stor glädje jag delar några av årets händelser.

Vi lämnar ett spännande år med hög intensitet bakom oss.

Internationell kundbearbetning har stått i fokus främst mot den amerikanska och europeiska marknaden.

Årets utveckling

Bolaget har navigerat genom globala och lokala utmaningar som stigande inflation, ett osäkert ränteläge och geopolitiska oroligheter vilket givetvis påverkat vår verksamhet. Det till trots har vi ytterligare stärkt vår distribution genom tre nya installationer i Sverige och två nya distributörer för den norska och nederländska marknaden. Totalt har vi nu fyra distributörer i Europa samt en i mellanöstern. Parallellt har vi fokuserat på att kvalitetssäkra operatörer och distributörer genom olika utbildningssteg med avsikt att uppnå en ökad generell kompetens för service och drift.

En utmanande faktor i vårt arbete med att etablera oss i USA handlar främst om att beakta de olika regelverk som råder avseende tillåtna biocidfärger i kombination med ett annat sätt att bruka sina båtar. I Europa ligger vi i framkant med en aktiv debatt och reglering för begränsningar av höghaltiga kopparbaserade båtbottnfärger. Den amerikanska marknaden har ännu inte kommit lika långt med regleringen. Detta medför att vi har en begränsad möjlighet att fullt ut ta steget in på den amerikanska marknaden. Dock följer vi utvecklingen noga och hoppas på en fortskridande progression. Bolaget strävar fortsatt efter att finna goda samarbetspartners i USA under 2024.

Produktutveckling

På produktsidan har bolaget framgångsrikt installerat en ny innovativ patenterad "centreringsenhet" som underlättar förtöjningen och säkerställer centreringsenheten av båten. Centreringsenheten ger en ökad kapacitet med 30% där en operatör kan tvätta upp till fem båtar per timme. Detta möter den ökade efterfrågan från båtägare som aktivt väljer ett miljövänligt alternativ till giftiga biocidfärger, vilket ses som en gynnsam utveckling för bolaget. Centreringsenheten finns nu tillgänglig på marknaden som en tilläggsprodukt till våra befintliga och nya installationer.

Båtsäsongen präglades av ett något sämre väderläge, vilket påverkade viljan till att nyttja sin båt. Trots detta har flertalet anläggningar ändå visat ett positivt resultat i antal tvättar under säsongen 2023.

Bolagets strategi att öka närvaron via digitala marknadskanaler och deltagande på båtmässor i Europa har bidragit till säsongens positiva utveckling och efterfrågan från båtägare. Vidare ser jag även att de pågående europeiska debatterna gällande invasiva arter och

kommande regleringar av kopparbaserad båtbottnfärg är till fördel för bolaget och våra partners runt om i Europa. Jag kan notera en allt högre förväntan på en marin hållbar miljö både från båtägare och potentiella kunder.

Bolagets nettoomsättning och resultat

Bolagets totala nettoomsättning uppgick till 12 736 963 kr jämfört med föregående år (8 336 730 kr). Detta är en ökning med 53 procent jämfört med föregående år. Ökningen i omsättning beror främst på fler sålda tvättar, en högre efterfrågan på helhetsservice, såsom vinterkonserveringar, bassängrengöringar och övriga underhållsärenden.

Bolagets resultat visar på en positiv utveckling med 957 533 kr mot -2 160 204 kr föregående år. Det positiva resultatet grundar sig främst på en ökad omsättning och en stärkt kostnadsstrategi. Genom en strategi att balansera intäkter och kostnader har bolaget lyckats förbättra sin ekonomiska ställning. Detta arbete fortskrider löpande.

Framtidsspaning

Bolagets målsättning framåt är att vi fortsatt skall öka vår närvaro och distribution på fler marknader och samtidigt utveckla hållbara finansiella anpassningar för en bredare målgrupp. Fortsatt produktutveckling med diverse finesser som möjliggör enklare och snabbare service.

Kemikalieinspektionens godkännande av den kopparbaserade båtbottnfärgen VC17 upphör, med ett förbud att säljas från och med maj 2024 i Sverige. Detta förbud kommer gälla även inom EU, efter den biocidförordning som EU har utfärdat. En positiv utveckling för framtiden då fler marinor och båtklubbar behöver ställa om till hållbara alternativ.

Precis som förra året anger bolaget ingen prognos eller målsättning för det kommande årets resultat och omsättning. Osäkerhetsfaktorer såsom orderingång där utfallet skiljer sig åt väsentligt redovisningsmässigt om bolaget främst säljer anläggningar eller tillsammans med partners etablerar anläggningar. Även tajningen om bolaget slutlevererar anläggningar precis före eller efter en rapportperiod, påverkar resultat och omsättning väsentligt.

Bolaget befinner sig fortsatt på alla marknader. I Sverige har vi bevisat nyttan och lönsamheten i produkten för att skapa en massmarknad för våra produkter.

Till sist vill jag tacka aktieägare, medarbetare, kunder och samarbetspartners för ett händelserikt år med svarta siffror och ser med tillförsikt fram emot ett spännande 2024.



Räkenskaper

Alla siffror är i SEK om inte annat anges.

Bolagets revisor har inte gjort en översiktlig granskning av rapporten. Ingen framtidsinriktad information lämnas.

Antal aktier under 2023 har varit oförändrat om 37 287 652 aktier. Helårsresultat 2023 per aktie beräknat på medelantalet antal aktier för 2023 blir 0,03 kr per aktie. 2023 års andra halvårsresultat beräknat på medelantalet aktier för 2023 blir 0,06 kr per aktie.

Aktien

Aktien och nyckeltal	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier	37 287 652	37 287 652

Data per aktie

Resultat efter skatt, kr	0,03	-0,06
Eget kapital, kr	0,05	0,03
Substansvärde, kr	0,05	0,03
Börskurs per bokslutsdag	0,40	0,69
Avkastning på eget kapital %	Positivt	Negativt
Soliditet i procent	23%	13%

Koncernens utveckling av eget kapital

	Helår 2023	Helår 2022	jul-dec 2023	jul-dec 2022
Ingående eget kapital	981 080	3 141 284	-277 908	1 939 476
Nyemission och överkursfond	0	0	0	0
Periodens resultat	957 533	-2 160 204	2 216 521	-958 396
Belopp vid periodens utgång	1 938 613	981 080	1 938 613	981 080

Koncernens resultaträkning

	2023	2022
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	12 736 963	8 336 730
	<u>12 736 963</u>	<u>8 336 730</u>
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror	-5 771 218	-3 864 098
Övriga externa kostnader	-1 690 498	-2 003 841
Personalkostnader	-3 720 753	-3 740 195
Övriga rörelsekostnader	-31 515	-48 011
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-583 478	-839 486
Rörelseresultat	<u>939 501</u>	<u>-2 158 901</u>
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	20 010	96
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 978	-1 399
Resultat efter finansiella poster	<u>957 533</u>	<u>-2 160 204</u>
Resultat före skatt	957 533	-2 160 204
Årets skatt	-	-
Årets resultat	<u>957 533</u>	<u>-2 160 204</u>

Koncernens balansräkning

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken

0

0

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

650 813

1 084 246

650 813

1 084 246

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2 835

2 835

Övriga fordringar

2 246 800

525 000

2 249 635

527 835

Summa anläggningstillgångar

2 900 448

1 612 081

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Färdiga varor

1 033 650

2 324 660

Förskott till leverantörer

-

400 000

1 033 650

2 724 660

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 572 260

420 623

Skattefordringar

70 961

70 961

Övriga fordringar

333 721

893 681

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 434

68 906

3 004 376

1 454 171

Kassa och bank

1 482 566

1 577 586

Summa omsättningstillgångar

5 520 592

5 756 417

Summa tillgångar

8 421 040

7 368 498

Koncernens balansräkning (forts)

	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital (37 287 652 aktier)	3 728 765	3 728 765
	<u>3 728 765</u>	<u>3 728 765</u>
Fria reserver	-2 747 685	-587 481
Årets resultat	957 533	-2 160 204
	<u>-1 790 152</u>	<u>-2 747 685</u>
Summa eget kapital	<u>1 938 613</u>	<u>981 080</u>
Avsättningar		
Övriga avsättningar	350 000	350 000
	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 574 958	3 545 192
Leverantörsskulder	2 864 335	1 533 530
Övriga kortfristiga skulder	1 187 095	335 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	506 039	622 816
	<u>6 132 427</u>	<u>6 037 418</u>
Summa eget kapital och skulder	<u>8 421 040</u>	<u>7 368 498</u>

Koncernens kassaflödesanalys

	2023	2022
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	957 533	-2 160 204
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	583 478	839 486
	<hr/> 1 541 011	<hr/> -1 320 718
Betald skatt	-	-
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	1 541 011	-1 320 718
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	1 691 010	-1 913 233
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-1 550 205	2 364 702
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	95 009	691 281
	<hr/> 1 776 825	<hr/> -177 968
Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-150 045	-119 920
Omstrukturering av materiella anläggningstillgångar	-	157 129
Investeringar i finansiella tillgångar	-1 721 800	-
	<hr/> -1 871 845	<hr/> 37 209
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-1 871 845	37 209
Årets kassaflöde	-95 020	-140 759
Likvida medel vid årets början	1 577 586	1 718 345
	<hr/>	<hr/>
Likvida medel vid årets slut	<u>1 482 566</u>	<u>1 577 586</u>

Rentunder Holding AB
556883-7206

Koncernens rapport för andra halvåret i översikt

	Juli-december 2023	Juli-december 2022
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	7 290 383	3 537 657
	<hr/>	<hr/>
	7 290 383	3 537 657
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror och övriga externa kostnader	-3 041 281	-1 960 939
Personalkostnader	-1 782 102	-2 187 638
Övriga rörelsekostnader	-17 901	0
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-232 141	-346 173
Rörelseresultat	<hr/>	<hr/>
	2 216 958	-957 093
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	920	96
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 357	-1 399
Resultat efter finansiella poster	<hr/>	<hr/>
	2 216 521	-958 396
Resultat före skatt		
	2 216 521	-958 396
Årets skatt	-	-
Periodens resultat	<hr/>	<hr/>
	<u>2 216 521</u>	<u>-958 396</u>

Rentunder Holding AB
556883-7206

Koncernens rapport för kassaflöden andra halvåret i översikt

	Juli-december 2023	Juli-december 2022
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	2 216 521	-958 396
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	232 141	346 173
	2 448 662	-612 223
Betald skatt	39 510	39 192
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital	2 488 172	-573 031
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	405 815	-2 205 695
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-1 638 971	1 616 912
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	1 291 712	1 936 654
	2 546 728	774 840
Kassaflöde från löpande verksamhet	2 546 728	774 840
Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	57 497	-
Omrubricering av materiella anläggningstillgångar		377 129
Investeringar i finansiella tillgångar	-1 896 800	-
	-1 839 303	377 129
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-1 839 303	377 129
Finansieringsverksamheten		
Amortering av lån	-	-21 591
	-	-21 591
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-21 591
Periodens kassaflöde	707 425	1 130 378
Likvida medel vid årets början	775 141	447 208
	1 482 566	1 577 586
Likvida medel vid periodens slut	1 482 566	1 577 586